

Põltsamaa valla kaasava eelarve ettepanek

Allolevalt esitan ettepaneku Põltsamaa valla 2024 aasta kaasavasse eelarvesse Põltsamaa linna piirkonda.

ettepaneku esitaja nimi ja kontaktandmed (telefon, aadress või e-posti aadress)	Jan Müür, tel +372 59066242, janmyyr44@gmail.com
ettepaneku nimetus	Kiikedega pikniku laud noortekeskuse ja mänguväljaku juurde
ettepaneku eesmärgi ja olulisust (lühike kirjeldus, millisele Põltsamaa valla vajadusele ettepanek vastab, millise probleemi lahendab või millise uue võimaluse avab);	1. Ettepaneku eesmärgiks on rajada Põltsamaa Noortekeskuse ja Põltsamaa linnas raamatukogu kõrval asuva mänguväljaku juurde kiikedega piknikulauad. Piknikulauad pakuvad võimalust noortekeskuse juures noortel mugavalt välitingimustes laua taga pikniku pidada, kasutada lauda õppimiseks, mängimiseks jne. Mänguväljaku juures annab see võimaluse kogu perel mugavalt ja põnevalt koos olla, kui väiksemad lapsed atraktsioone kasutavad. Linnaruumis on hetkel puudus laudadega istumiskohtadest või on need amortiseerunud, seega oleks see ideaalne lahendus linnaruumi noortele ja peredele noorte lastega, aga kasutada saavad otseloomulikult kõik.
ettepaneku kirjeldust (lühike kirjeldus, kus ja millal ettepanekus toodud idee ellu viiakse, kas ettepanek on teostatav 12 kuu jooksul);	Idee viiakse ellu maksimaalselt 12 kuu jooksul.
sihtrühma (lühike kirjeldus, kes saavad probleemi lahendamiseks või uue võimaluse avanemisest otseselt kasu - sihtrühma suurus, vanus jm olulised tunnused);	Kõik vanuserühmad, sealhulgas pered, lapsed, noored, täiskasvanud ja eakad. Kogukonnaliikmed, kes otsivad kohti sotsiaalsete, kultuuriliste ja hariduslike tegevuste jaoks. Kogukonna organisatsioonid ja huviringid. Turistid ja külastajad. Pikniku laudade kiikedega paigaldamine noortekeskuse ja mänguväljaku juurde on projekt, millel on potentsiaal pakkuda palju eeliseid nii noortele, peredele kui ka kogu kogukonnale. See edendab sotsiaalset suhtlust, tervist ja heaolu, loominguilistust ning pakub turvalist ja meeldivat keskkonda, mis on atraktiivne ja ligiõmbav erinevatele sihtrühmadele.
eelarve (idee teostamise hinnakalkulatsioon)	Kokku 13 000 eurot. 1. Kiikedega pikniku laud 2x6000 EUR 2. Paigaldus/Transport 1000 EUR

muu oluline info	Kinnistud kuuluvad Põltsamaa vallale. (61701:001:0051; 61701:001:0240) Hinnapakkumus: https://jarvapuit.ee/toode/kiikedega-piknikulaud-6-kohaline/
------------------	--

Lugupidamisega

Jan Mür

/Allkirjastatud digitaalselt/